ИЗВЕЩЕНИЕ  О СЕССИИ

17 февраля 2025 года в 15.00 состоится  XVIII сессия  Совета  Шуньгского сельского поселения V созыва по  адресу: д.Шуньга ул. Совхозная д.15,  здание школы

  Повестка дня:

1. О согласии на преобразование всех поселений, входящих в состав Медвежьегорского муниципального района, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа с административным центром в городе Медвежьегорск

            Председатель Совета Шуньгского сельского поселения                М.М.Горячева